

ESCAPE



PROGRAM: PASSAU–BUDAPEST 2025

5* ELVECRUISE PÅ KLASSISKE DONAU

🍴 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo–Passau

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

🍴 Middag

Vi flyr direkte fra Oslo til München. Derfra kjører vi med buss til Passau hvor skipet ligger, en kjøretur på cirka to timer.

Vi sjekker inn på skipet og finner oss til rette i lugarene, **vårt hjem den neste uken**. Vi møtes i skipets lounge, hvor vi blir servert en velkomstdrink før middag.

Skipet blir liggende til kai i Passau denne første natten.

Dag 2

Passau

Historiske byer og imponerende festninger

🍴 Frokost, lunsj, middag

Programmet sist oppdatert 26. august 2024, 14:47

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/klassiske-donau-elvecruise/?token=BF4LOV3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

Passau ligger i nedre del av Bayern – der elvene Donau, Inn og Ilz møtes. Byen er kjent for sine **vakre bygninger i gotisk og italiensk-barokk arkitektur**, og det historiske sentrum oppdages best til fots. Etter de store brannene på 1600-tallet, bygde italienske arkitekter Passau opp igjen og byen er fremdeles preget av italiensk arkitektur.

Vi blir liggende til kai her hele dagen, og du har god tid til å utforske **den to tusen år gamle byen** på egen hånd. Eller du kan bli med på **byvandring** (se utfluktspakke). Vandringen tar deg gjennom gamlebyen, hvor guiden viser frem en rekke historiske bygninger. **La deg imponere av rådhuset og den storslagne St. Stefan-katedralen**, som huser det som var **verdens største kirkeorgel** da det ble innviet i 1928. Etter et par timer i Passau seiler skipet videre.

Etter lunsj tilbys en utflukt (kjøpes om bord) til **det imponerende Veste Oberhaus**, et vitnesbyrd om århundrer med historie, arkitektonisk storhet og strategisk betydning. Denne festningen, som ligger på fjellryggen (St. Georgsberg) mellom elvene Donau og Ilz, dominerer den gamle byen Passau. Grunnlagt i **1219**, tjente den som biskopens sterke festning i Passau, Tyskland, i det meste av sin eksistens. Det imponerende **St. George kapellet**, som ligger inne i festningen, har **600 år gamle gotiske fresker** og er blant de eldste i regionen. Det blir også et stopp under de gamle lindetrærne ved utsiktspunktet **Linde Battery-utsiktspunktet**, hvor du får en fantastisk panoramautsikt over Passaus gamleby og samløpet av elvene Donau, Inn og Ilz. Retur til skipet.

I kveld er det bayersk aften om bord med musikk og underholdning. Skipet kaster loss etter middag og setter kurs for Linz.

Dag 3

Linz

Romersk historie og vakker arkitektur

☪ Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har skipet lagt til kai i Linz i Østerrike. **Linz ble grunnlagt av romerne** og var et viktig handelssentrum i romernes rike. Byen var også i noen år **den viktigste byen i Habsburg-imperiet**, da keiser Friedrich III valgte å tilbringe sine siste år her. Etter hans død i 1493 ble makten flyttet fra Linz – til Wien og Praha.

Her kan du bli med på en **byvandring** (kjøpes om bord) eller ta en rusletur på egen hånd. Byvandringen tar deg gjennom den historiske delen av **middelalderbyen Linz**, forbi renessansevillaer og over hovedtorget, til den gamle katedralen. Og kanskje rekker vi å smake på den kjente kaken "Linzer Torte" før vi returnerer til skipet.

Etter lunsj kan du utforske Linz videre på egen hånd. Eller du kan bli med på en litt mer **krevende vandretur til Pöstlingberg**, det høyeste punktet i området (kjøpes om bord). En tur for de spreke, men for en utsikt her ved foten av alpene...

Alternativt kan du denne dagen bli med på en **heldagsutflukt til den østerrikske byen Salzburg** (kjøpes om bord) – Mozarts fødeby. Her får du blant annet se Mozarts hus, markedshallen og Salzburg katedral. Utflukten inkluderer lunsj i byen.

Cruiset fortsetter om kvelden.

Dag 4

Emmersdorf – Dürnstein – Wien

En hel dag i den vakre Wachaudalen

☪ Frokost, lunsj, middag

Denne formiddagen blir det et opphold i Emmersdorf, som er utgangspunkt for en **utflukt til benediktinerklosteret i Melk** (se utfluktspakke). Klosteret ligger på den andre siden av elven for Emmersdorf og troner på en høyde over byen med storslått utsikt over Donau,

og regnes for å være **en av Europas mest fullendte barokkbygninger**. Spesielt imponerende er klosterkirken med sine fresker og biblioteket med sin store samling middelaldermanuskripter. Det blir en omvisning i klosteret før vi returnerer til skipet.

Vi spiser lunsj på skipet mens vi seiler gjennom det vakre landskapet, omgitt av høye åser og fjell i horisonten. **Wachaudalen ble i år 2000 innlemmet på UNESCOs liste over verdensarvsteder**. Natur, tettsteder og verdifulle bygninger er godt ivarettatt. UNESCO framhever at Wachau er et unikt elvelandskap – hvor en rekke slott, klostre og ruiner bærer vitnesbyrd om gamle tider.

Om ettermiddagen ligger skipet til kai noen timer i **den lille og sjarmerende vinbyen Dürnstein, i hjertet av Wachaudalen**.

Utforsk Dürnstein på egen hånd. Eller bli med på en **byvandring** med lokalguide (kjøpes om bord), som byr på vakkert landskap, tradisjonell arkitektur og et overraskende utvalg av lokale kulinariske delikatesser. Mens du går forbi rådhuset og slottsruinene, vil guiden din stoppe for at du skal smake på godsaker laget med den lokale spesialiteten – aprikoser. La smaksløkene dine nyte et glass aprikosjuice, brennevin eller likør, før du fortsetter turen til det sjarmerende 700 år gamle **Schloss Dürnstein**. Like utenfor slottsmurene har du en uunnværlig fotomulighet med de majestetiske klippene og utsikten langs den mektige Donau-elven. Etter å ha utforsket det berømte klosteret, inviteres vi til et glass lokal vin.

Sent om kvelden ankommer vi Østerrikes hovedstad, Wien.

Dag 5

Wien (Nussdorf)

La deg forføre av Wien

☞ Frokost, lunsj, middag

Det er mye å se i Wien. Om du vil, starter dagen med en **byrundtur** (se utfluktpakke) hvor du blir bedre kjent med denne vakre byen. Se flere av **Wiens berømte bygninger**, blant annet Musikverein hvor Wienerfilharmonikerne holder sine årlige nyttårskonserter, Operaen og Hofburg-slottet. Det blir et stopp på Stefansplassen, hvor du kan beundre den vakre Stefansdomen. Du får også litt tid på egen hånd i gågatene før retur til skipet.

Om ettermiddagen kan du bli med på utflukt (kjøpes om bord) til **det praktfulle Schönbrunn-slottet**, den tidligere sommerresidensen til den østerrikske keiserfamilien. Eller du kan ta en taxi inn til sentrum av Wien hvis du ønsker å utforske byen mer på egen hånd.

Om kvelden tilbys en **klassisk konsert** (kjøpes om bord) i land med musikk av Strauss og Mozart. Cruiset fortsetter i løpet av natten.

Dag 6

Bratislava

Eventyrlige, historiske byer og slott

☞ Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har skipet seilt til **Bratislava, en av Europas yngste hovedsteder**, men likevel en by rik på historie som strekker seg tilbake til keltisk og romersk bosetting.

Etter frokost tilbys en **byrundtur** (se utfluktpakke) som inkluderer flere av byens severdigheter, blant annet Bratislava slott – byens landemerke som ligger på en høyde med utsikt over elven og byen. Rundturen avsluttes med en spasertur gjennom **den gamle bydelen med brosteinstorg og trange gater**. Her ligger St. Martinskatedralen – tidligere kroningskirke for de ungarske kongelige, det vakre rådhuset og St. Michaelstårnet.

Om ettermiddagen kan de som ønsker bli med på **utflukt** (kjøpes om bord) **til Den karpatiske vinruten**. Her har det vært dyrket vin siden 1296. Du besøker en lokal vingård, får høre om vinproduksjon og selvsagt smake på de lokale varene.

I kveld er det kapteinens festmiddag om bord. Skipet seiler videre sent om kvelden.

Dag 7

Esztergom–Budapest

Arkitektur, historie, sjarm og storhet!

☞ Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen blir det et kort stopp i den historiske elvebyen Esztergom, Ungarns gamle hovedstad. Dette er utgangspunkt for en halvdagsutflukt (kjøpes om bord), hvor du får oppleve **Esztergom, Visegrad og Szentendre**. Esztergom domineres av **den imponerende basilikaen**, en av Nord-Europas største. Vi beundrer det arkitektoniske underverket og den fantastiske utsikten over byen. Videre besøkes den lille byen Visegrád, hvor man finner ruinene etter et av **kongefamiliens gamle slott**. På vei tilbake til Budapest besøker vi Szentendre, en pittoresk liten by fra 1600-tallet. **Den sjarmende kunstnerlandsbyen i barokk stil** ligger i et unikt landskap der Donau møter Pilis-fjellene og ble bygget på ruiner fra middelalderen. Ta en rusletur i de smale gatene, og utforsk byens mange butikker, museer og gallerier. Eller rusle opp i høyden, hvor du kan nyte en flott 360-graders panoramautsikt over elven og byen.

I mellomtiden seiler skipet videre mot Budapest, og de som har vært på utflukt kommer om bord igjen her tidsnok for lunsj.

Budapest består av de to bydelene Buda og Pest, som strekker seg utover på hver sin side av Donau. Bydelene bindes sammen av flere vakre broer over elven. **Brede boulevarder, art nouveau-bygninger og tradisjonsrike kafeer preger denne historiske byen**. Etter lunsj tilbys en byrundtur (se utfluktspakke) som starter på Pest-siden, hvor vi kjører forbi den store mat- og markedshallen, St. Stefan-katedralen og til Helteplassen med minnesmerket over Ungarns falne helter. I tillegg vil vi se Ungarns statsopera i nyrenessansesstil og den fantastiske, nygotiske parlamentsbygningen som sto ferdig i 1904 og har vært byens landemerke siden den gang. Vi fortsetter over en av byens syv broer til Buda-siden med stopp i slottsdistriktet og en spasertur gjennom den gamle bydelen. Se Matthiaskirken og Fiskebastionen som har en **imponerende utsikt over elven** og den nygotiske parlamentsbygningen.

Alternativt kan du **besøke den fantastiske markedshallen** i Budapest på egen hånd. Den bugner av lokale spesialiteter og andre delikatesser.

Om kvelden seiler skipet på et lite minicruise gjennom sentrum av byen, og vi underholdes med folkloreshow om bord. Skipet ligger ved kai i Budapest over natten.

Dag 8

Budapest–Oslo

Hjemreise til Norge

☞ Frokost

Etter frokost sier vi farvel til mannskapet, sjekker ut fra skipet og kjører til flyplassen. Direktefly fra Budapest til Oslo.

Takk for turen!

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo - München/Budapest - Oslo (pris på fly fra andre byer i Norge på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar
- Helpensjon om bord fra middag første dag til frokost siste dag
- Husets vin (rød og hvit) og fatøl til middagene om bord
- Kaffe, te og vann til alle måltidene
- En flaske filtrert vann (0,7l) på lugaren hver dag
- WiFi om bord
- Norsk reiseleder med fra Oslo

Dette er ikke inkludert

- Drikkevarer utover det som er nevnt over
- Utflukter (se egen info)
- Tips til besetning, lokale guider og sjåførere
- Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. Anbefalt sum fra rederiene varierer, men ligger et sted mellom fem og åtte euro per reisende per dag. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Ombord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsiden mot langsiden, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.